

Soupis prací

Oprava prostředků pro spolupůsobení vlaku v ŽST Mutějovice

Název	Sazba za jednotku	Množství	Cena celkem
Deska sběrníková SIC,ACB,2 ABP 002-2 FRAUSCHER	37 986,00 Kč	5	189 930,00 Kč
Jednotka vyhodnocovací IMC 003 FRAUSCHER	61 555,00 Kč	9	553 995,00 Kč
Blok jištění SIC 006 FRAUSCHER	16 854,00 Kč	5	84 270,00 Kč
Bleskojistka BSI 004 GS001 FRAUSCHER	7 456,00 Kč	9	67 104,00 Kč
Blok čítače ACB 119 FRAUSCHER	77 376,00 Kč	5	386 880,00 Kč
Rám typových bloků BGT 06 FRAUSCHER 127TE	31 324,00 Kč	1	31 324,00 Kč
Dopravné	14,00 Kč	10	140,00 Kč
Práce servisního technika	510,00 Kč	1	510,00 Kč
CELKEM			1 314 153,00 Kč